Portaria Conjunta nº. 037/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 037SAD/SES/2010)
APOIO DO SUS

25642 1 Elsa Medina Marcal 9,16

94043 1 Gilberto Pagung Ribeiro 8,51

94082 1 Ireni Maria da Silva Oliveira 9,52

94080 1 Jacyra Fátima da Silva 8,72

117335 1 João Sidney Petronilho 8,92

103785 1 Julieta Filismina do Nascimento 8,60

94497 1 Lourenço Alessandro Ortiz 8,85

90340 1 Roseli Delgado Sampaio Alves 9,80

ASSISTENTE DO SUS

68393 1 Ana Aguida Miranda de Oliveira 9,20

115804 1 Angelique Mendes de Alencar 9,80

90049 1 Carlos Roberto Dias do Nascimento 10

32223 2 Deise Gonçalves Menezes 10

118340 1 Dionete Maria Duarte  9,59

96530 1 Donizete de Oliveira Conceição 9,20

111133 1 Elaine Cristina Rodrigues Barbosa 9,50

114530 1 Emerson William Lopes 9,20

95525 1 Érika Peres Freitas 9,40

110874 1 Everson de Oliveira Rios 9,40

116005 1 Francisco de Assis Farias 9,10

118072 1 Fleuriza Constança Ormond 10

115823 1 Helena Martins Barros Pacheco 9,61

94531 1 Ivanildo Senatore da Silva 8,98

91797 1 Jandira de Barros Bezerra 9,08

58234 1 Joseny Leite Botelho Moreira 9,10

101082 10 Joelson Oliveira de Alcântara 8,83

116959 1 José Luiz de Souza Neves 9,45

94423 1 Juliano Belote 9,30

94516 1 Karen de Arruda Medeiros 9,83

81561 1 Luciene Ortega 8,94

94509 1 Lourival Santana da Silva 9,23

91210 1 Maria Aparecida de Souza O. Altrão 9,90

43069 1 Marinês Fortes de Barros  8,80

114208 1 Maristela Leite Almeida 9,90

58241 1 Marlene Gonçalves de Araújo 9,90

43212 1 Neide Fernandes Pereira 10

96169 1 Paula Viviana Queiroz Dantas 9,70

42949 1 Tuam James de Almeida Brito 9,10

PNS DO SUS

64683 2 Ana Carolina  Machado Landgraf 10

59637 2 Andréia Saldanha Pereira 9,50

58319 1 Cacilda Benedita Jacobina da Cruz 9,90

93203 1 Carmen Silvia Campos Machado 9,90

117027 1 Cleston Celestino Batista Landgraf 9,90

120119 1 Débora Cristina Amaral Silva 9,35

115532 2 Denise Sant'anna de Carvalho 9,70

44159 1 Ednéia Brito Jardim 9,86

43045 2 Esmeralda Marthos 9,80

117080 1 Irene Mauricio do Nascimento de Lima 9,30

67355 2 Janete Perin Turazzi 8,84

63999 1 Jorge Marques 9,50

90299 2 José de Figueiredo Loureiro Junior 9,90

91542 3 Laercio Gomes 8,40

3852 2 Lourice Alves Rodrigues Tsutsui 10

42657 2 Maria Aparecida de A. Fernandes 10

59015 1 Maria das Garças O. de Figueiredo 10

40268 1 Maria Mazarelo Silva C. Morbeck 9,85

19849 1 Marta Maciel Metello Mansur Bumlai 9,80

42315 2 Noise Pina Maciel 9,90

94069 1 Patricia Barbosa Gonçaves 10

43408 1 Roseny Costa Marques Amarilia 9,90

TECNICO DO SUS

94851 1 Jair Oliveira dos Santos Filho 8,68